QUYẾT ĐỊNH

Phân công trực cơ quan dịp nghỉ Lễ kỷ niệm

ngày Giỗ Tổ Hùng Vƣơng và 30/4, 01/5 năm 2019

HIỆU TRƢỞNG TRƢỜNG TIỂU HỌC PHƢỚC VĨNH B

Căn cứ chức năng, nhiệm vụ và quyền hạn của Hiệu trưởng trường tiểu

học được quy định tại Điều 20, Thông tư ban hành Điều lệ trường tiểu học, theo

văn bản hợp nhất số 03/VBHN/BGDĐT ngày 22 tháng 01 năm 2014 của Bộ

Giáo dục và Đào tạo;

Căn cứ Công văn số 565/TB-SGDĐT, ngày 03 tháng 4 năm 2019 của Sở

Giáo dục và Đào tạo tỉnh Bình Dương thông báo về việc treo quốc kỳ và nghỉ

Lễ kỷ niệm ngày Giỗ Tổ Hùng Vương và 30/4, 01/5;

Thực hiện thông báo của Phòng Giáo dục Đào tạo và căn cứ tình hình

thực tế đơn vị,

 QUYẾT ĐỊNH :

Điều 1. Nay phân công trực cơ quan dịp nghỉ Giỗ Tổ Hùng Vương 10/3

âm lịch; Kỷ niệm 44 năm ngày giải phóng Miền Nam thống nhất đất nước

(30/4/1975-30/4/2019) và ngày Quốc tế lao động 01/5 gồm các cán bộ, giáo

viên, nhân viên có tên trong danh sách kèm theo.

Điều 2. Cán bộ, giáo viên, nhân viên được phân công trực tại cơ quan có

trách nhiệm trực tại văn phòng, tiếp nhận thông tin, đảm bảo an toàn cơ sở vật

chất, an ninh trong đơn vị, ghi nhận đầy đủ thông tin. Kịp thời giải quyết và báo

cáo lãnh đạo đơn vị, phản ánh với cơ quan an ninh địa phương khi có sự việc bất

thường xảy ra.

Điều 3. Các bộ phận thuộc Trường Tiểu học Phước Vĩnh B và các cá

nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày kí./.

Nơi nhận:
    - Phòng GDĐT (báo cáo);

    - Công an TT Phước Vĩnh; (phối hợp)

    - Như trên (thưc hiện);

    - Lưu: VT.

HIỆU TRƢỞNG

(đã ký)

Nguyễn Hoàng Tâm

PHÒNG GDĐT PHÚ GIÁO CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƢỜNG TIỂU HỌC PHƢỚC VĨNH B Độc lập – Tƣ̣ do – Hạnh phúc

Số: 58 /QĐ-THPVB Phước Vĩnh, ngày 11 tháng 4 năm 2019

DANH SÁCH

Phân công trực cơ quan dịp nghỉ Giỗ tổ Hùng Vƣơng 10/3 âm lịch; Kỷ niệm

44 năm ngày giải phóng Miền Nam thống nhất đất nƣớc

(30/4/1975-30/4/2019) và ngày Quốc tế lao động 01/5
 (Kèm theo QĐ số 58/QĐ-THPVB ngày 11 tháng 4 năm 2019)

Ngày trực Giáo viên trực Lãnh đạo trực Bảo vệ trực

Ngày

15/4/2019

Sáng Nguyễn Thị Hương Lúa

Nguyễn Hoàng Tâm

(Hiệu trưởng)

Đồng Văn Thủy

Trần Ngọc Thắng

Chiều Phạm Thị Thúy Kiều

Ngày

29/4/2019

Sáng Nguyễn Thị Khánh Dư

Chiều Hồ Thị Lý

Ngày

30/4/2019

Sáng Hoàng Thị Ly Thái Thị Thắm

(Phó hiệu trưởng) Chiều Nguyễn Thị Kim Liên

Ngày

01/5/2019

Sáng Nguyễn Thị Thu Hà

Chiều Trần Thị Cúc

Ghi chú:

- Giáo viên trực phải kiểm tra thực tế trước khi bàn giao ca trực (Sáng 7 giờ 00

đến 11 giờ 00; Chiều 13 giờ 00 đến 17 giờ 00), ghi nhận đầy đủ vào sổ trực tình hình

tại cơ quan trong ca trực được phân công.

- Khi có vấn đề, sự cố bất thường xảy ra phải chủ động xử lý và kịp thời báo

cáo với lãnh đạo, địa phương để được hỗ trợ giải quyết.

- Nhân viên Bảo vệ trực24/24 trong suốt thời gian nghỉ Lễ.

 - Số điện thoại cần liên hệ:

 Hiệu trưởng:  0977 353 434

 Phó hiệu trưởng:  0972 937 242

 Công an Thị trấn:  0274 3672 882